DELICES pEs COMPTOIRS

Artisan Torréfacteur

Cafés

Guatemala Quetzalito
origine BIO - Nouveau

Ethiopie Guji Shakisso
origine BIO - Nouveau

Colombie Comuneros
origine BIO

Rwanda Gakenke
origine BIO

Under pressure
origine BIO

Meélange italien
Brésil Bob-O-Link Caparao
Rapadura

Colombie Limon
Honduras El Paraiso Miskito
Inde Malabar moussonné

Costa Rica Colima
Café d’exception

Salvador - Décaféiné
origine BIO

*Lors du processus de décaféination, le CO2 est utilisé dans son état supercritique c'est-a-dire entre sa phase

Nos cafés

Profil

Arabica lavé. Tasse gourmande, notes de chocolat, noisette et noix de

coco.

Arabica lavé. Café de forét aux notes florales, de fraise et de caramel.

Corps soyeux. Notes d'amande, sirop d’érable, cedre, miel, citron,
chocolat au lait, baies, mandarine et pamplemousse.

Arabica. Belle acidité, notes de baies, de noix et de caramel.

100% arabica. Mélange de cafés d’origine bio spécial espresso.

80% arabica et 20% robusta. Mélange de cafés corsés spécial
expresso.

Arabica nature. Fruité et gourmand, notes de fruits rouges.

100% arabica. Gourmand et fruité, corps rond. Notes de chocolat et
de fruits rouges.

Arabica lavé. Notes de citron vert, de cerise et de chocolat noir.
Arabica équilibré, puissant et harmonieux. Notes de pamplemousse.
Arabica racé et épicé. Notes boisées, épicées et iodées.

Arabica honey. Des notes de caramel, de miel, de fraise, de fleur,
d'amande, d'abricot et d'agrumes.

Arabica. Décaféiné au CO2*. Mélange spécial expresso.

Prix
pour
250g

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

5,95 €

5,20 €
6,90 €
5,95 €

5,20 €
5,20 €

5,90 €

9,90 €

6,40 €

Prix
pour
1kg

31,60 €

31,60 €

31,60 €

31,60 €

23,80 €

20,80 €
27,60 €
23,80 €

20,80 €
20,80 €

23,60 €

39,60 €

25,60 €

liquide et sa phase gazeuse. Il extrait alors la caféine de maniére sélective en conservant les molécules aromatiques

dans les grains.

10/07/2021



