

Nos cafés

Cafés	Profil	Prix pour 250g	Prix pour 1 kg
Guatemala Quetzalito origine BIO - Nouveau	Arabica lavé. Tasse gourmande, notes de chocolat, noisette et noix de coco.	7,90 €	31,60 €
Éthiopie Guji Shakisso origine BIO - Nouveau	Arabica lavé. Café de forêt aux notes florales, de fraise et de caramel.	7,90 €	31,60 €
Colombie Comuneros origine BIO	Corps soyeux. Notes d'amande, sirop d'érable, cèdre, miel, citron, chocolat au lait, baies, mandarine et pamplemousse.	7,90 €	31,60 €
Rwanda Gakenke origine BIO	Arabica. Belle acidité, notes de baies, de noix et de caramel.	7,90 €	31,60 €
Under pressure origine BIO	100% arabica. Mélange de cafés d'origine bio spécial espresso.	5,95 €	23,80 €
Mélange italien	80% arabica et 20% robusta. Mélange de cafés corsés spécial expresso.	5,20 €	20,80 €
Brésil Bob-O-Link Caparao	Arabica nature. Fruité et gourmand, notes de fruits rouges.	6,90 €	27,60 €
Rapadura	100% arabica. Gourmand et fruité, corps rond. Notes de chocolat et de fruits rouges.	5,95 €	23,80 €
Colombie Limon	Arabica lavé. Notes de citron vert, de cerise et de chocolat noir.	5,20 €	20,80 €
Honduras El Paraíso Miskito	Arabica équilibré, puissant et harmonieux. Notes de pamplemousse.	5,20 €	20,80 €
Inde Malabar moussonné	Arabica racé et épice. Notes boisées, épicees et iodées.	5,90 €	23,60 €
Costa Rica Colima Café d'exception	Arabica honey. Des notes de caramel, de miel, de fraise, de fleur, d'amande, d'abricot et d'agrumes.	9,90 €	39,60 €
Salvador - Décaféiné origine BIO	Arabica. Décaféiné au CO2*. Mélange spécial espresso.	6,40 €	25,60 €

*Lors du processus de décaféination, le CO2 est utilisé dans son état supercritique c'est-à-dire entre sa phase liquide et sa phase gazeuse. Il extrait alors la caféine de manière sélective en conservant les molécules aromatiques dans les grains.